2020
PROFESSIONAL
ME ASURING
IT
APPARECCHI INDICATORI/
PIATTAFORME/PONTI DI PESATA
ALIBI
MULTI

prega di ordinare al momento dell’acquisto
Bilance con certificazione di approvazione senza omologazione
Esempio di ordine
Piattaforma KFP 30V20M e apparecchio indicatore KFN-TM con
prolunga cavo (4 m) ed impostazione del precarico individuale
Modello
KERN
Prezzo
IVA escl.,
franco stab.
€
KERN Piattaforma
KERN Apparecchio indicatore
Certificato di compatibilità
Prolunga cavo
Impostazione precarico
Assemblaggio
Omologazione in fabbrica KERN
Bilancia completa (omologata)
1. Certificato di compatibilità
Esso è prescritto di legge e comprende la verifica sulla base delle approvazioni
di tipo e che i valori di collegamento dell‘apparecchio indicatore siano conformi
ai dati di collegamento dell’unità di pesata.
Portate
0 a ... kg
Modello
KERN
Prezzo
IVA escl.,
franco stab.
€
tutte le portate
2. Assemblaggio
Dopo la verifica dell’idoneità tramite il certificato di compatibilità, KERN procede
al cablaggio fisso del sistema di pesata. Successivamente il sistema di pesata
viene omologato conformemente alle disposizioni della direttiva europea sulle
bilance 2014/31/UE e approntato per la valutazione di conformità.
a ≤ 50 kg
a ≤ 350 kg
a ≤ 1500 kg
a ≤ 2900 kg
a ≤ 6000 kg
3. Valutazione di conformità (“prima omologazione da parte del produttore”)
KERN è legittimata ad eseguire la valutazione di conformità (“prima omolo ga   zione
da parte del produttore”) in base alla direttiva europea sulle bilance
2014/31/UE ed quindi è autorizzata a mettere in commercio il sistema di
 pesata dopo il risultato positivo del collaudo di omologazione e dopo
l’applicazione del contrassegno di conformità.
a ≤ 5 kg
a ≤ 50 kg
a ≤ 350 kg
a ≤ 1500 kg
a ≤ 2900 kg
a ≤ 6000 kg
4. Dichiarazione di conformità
Viene rilasciata da KERN al completamento della valutazione di conformità ed
allegata al sistema di pesata omologato senza variazione di prezzo, in modo che
possa essere usata in un ambito regolamentato legalmente.
139
12
1 KFB-TM 2 KERN KFS-TM
6000 e 3000 e
30000 d 60000 d
≤ 2 ≤ 2
kg, lb kg, g
1, 2, 5, 10, n 1, 2, 5, 10, n
10, 20, 50, 100, 200 n
87 – 1600 Ω 87 – 1600 Ω
12 V, 500 mA 12 V, 500 mA
-10 °C/40 °C 0 °C/40 °C
CFS-A04, € 35,- CFS-A04, € 35,-
– –